

## Fransız Laikliği Doğu'daki Hıristiyan Okullarını Destekliyor!

### Haber:

Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, azınlığı savunmak için aktivistlere yaptığı açıklamaya göre Fransa, Doğu'daki Hıristiyan okullarına yönelik mali desteğini iki katına çıkarmaya karar verdi. Macron, "Doğu'nun Hıristiyanlarını desteklemek Fransa'nın laik bir taahhüdü ve tarihi bir misyonudur" dedi. Macron'un kararı, Cumhurbaşkanlığı seçimleri için, özellikle ılımlı ve aşırı sağla bağlantılı çok sayıda adayın Doğu Hıristiyanlarına ışık tutmasının ardından geldi.

Macron, devletin ve L'Oeuvre d'Orient Derneği'nin Doğu Okulları Destekleme Fonu'na katkılarını dört milyona çıkararak iki kat artıracaklarını belirtti. Ocak 2020'de kurulan fon, 2021 yılında Lübnan'da 129, Mısır'da 16, işgal altındaki topraklarda yedi, Filistin topraklarında 13 ve Ürdün'de üç olmak üzere toplam 174 okula destek verdi. (Fransa 24, uyarlanmıştır)

### Yorum:

Fransa, Laikliği benimsemekle övünmekte, Müslümanları okullarda kısıtlamakta, devletin Laikliğini korumak adına camileri ve kurumları kapatmakta, Fransız Cumhuriyeti'nin değerlerinin korunması için mücadele etmektedir. Ama aynı zamanda o, Ortadoğu'daki Hıristiyanları koruma bahanesiyle İslam beldelerindeki Hıristiyan eğitime de destek vermektedir!

25 Aralık 2021'de yayınlanan İngiliz gazetesi The Telegraph, Ortadoğu'daki Hıristiyanların durumunun bir felaket olduğunu ve bölgenin demografisindeki varlıklarını bozmakla tehdit ettiğini yayınlamıştı. Vatikan'ın istatistiklerine göre Ortadoğu'daki Hıristiyanların sayısı 15 milyona kadar gerilemiş olup bugün ise Birinci Dünya Savaşı'ndan önce %20'lik bir orana sahip olmalarına rağmen bölgenin toplam nüfusunun sadece %4'ünü oluşturmaktadırlar.

Ortadoğu'da sayıları azalan Hıristiyanların sayısına gelince; Hıristiyan Avrupa'nın bizzat kendisinde olduğu gibi Batı ülkelerinde doğum sayısını azaltan çocuk sahibi olma isteksizliğine odaklanan Batılı Kapitalist düşünceden kaynaklanan bireysel bakış açısının benimsenmesinden kaynaklanmaktadır. Dolayısıyla sayıları ve nüfus piramidi tersine dönmüş olup Hıristiyanlığın dünyadaki kalesi olan İtalya buna iyi bir örnektir. Nitekim İtalya İstatistik Ofisi'ne göre İtalya, 2014-2019 yılları arasında 515.000 kişiye eş değer doğum oranının düşmesi nedeniyle altı yıl içinde Cenova şehrinin nüfusu kadar bir nüfus kaybına uğramıştır.

Fransa ve Avrupa'da genel olarak sağ kanat, Ortadoğu'nun Hıristiyanlarını korumaya çalıştığını iddia ediyor ama işin aslı Mustafa Kemal'in Doğu Sorunu adlı kitabında bahsettiği gibidir. Zira şöyle demiştir: "Doğu'da Hıristiyanlığın iyiliği için çalıştığını iddia edenler herkesten önce bilirler ki, Devletü'l Aliye'nin (Osmanlı) bölünmesi veya dağılması, Müslümanlardan önce genel olarak Doğu'nun Hıristiyanları için ölümcül bir darbe olmuştur. Bilge kişiler ve işlerin sonuçlarını görenler, her vadiye Müslüman ve Hıristiyanların kanları nehirler ve denizler gibi akmadıkça Devleti Ali Osman'ın sona ermeyeceği konusunda hemfikirdirler." Nitekim bugün bunun örneğini görmekteyiz. Zira sömürgeci Batı'nın bu ülkeleri bölmek ve servetlerini yağmalamak için başlattığı şiddetli savaşlar nedeniyle Irak, Suriye, Lübnan ve diğer ülkelerde Müslümanlara ve Hıristiyanlara uzanan baskı, yerinde edilme ve yıkımlar olmaktadır.

Sonuç olarak sömürgeci Laik Fransa'nın, İslam beldelerinde bulunmak, onların işlerine müdahale etmek ve kendisine ajanlar oluşturmak için misyonerleri ve dini okulları bir bahane olarak kullandığını ve Hıristiyanlık veya Doğu Hıristiyan meselesini hiç umursamadığını uzak yakın herkes bilmektedir.

**"Hatırla ki, kâfirler seni tutup bağlamaları veya öldürmeleri yahut seni (yurdundan) çıkarmaları için sana tuzak kuruyorlardı. Onlar (sana) tuzak kurarlarken Allah da (onlara) tuzak kuruyordu. Çünkü Allah tuzak kuranların en iyisidir."** [Enfal-30]